



Anni og Hans Petersen A/S

Solvænget 7
5690 Tommerup
CVR-nr. 27399177

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Anni Solveig Veller Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anni og Hans Petersen A/S

Solvænget 7

5690 Tommerup

CVR-nr.: 27399177

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anni Solveig Veller Petersen, formand

Klaus Veller Petersen

Hans Laurits Petersen

Jesper Veller Petersen

Direktion

Hans Laurits Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forvalte egenkapitalen for aktionærerne gennem investeringer i værdipapirer, herunder aktier og obligationer. Der spekuleres ikke bevidst i højrisikopapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.316 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den væsentligste del af egenkapitalen har i regnskabsperioden og videre i det nye år primært været investeret i indenlandske aktier og investeringsbeviser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.376)	(39.997)
Andre finansielle indtægter		2.114.801	1.736.985
Andre finansielle omkostninger		(418.695)	(309.563)
Resultat før skat		1.660.730	1.387.425
Skat af årets resultat	1	(345.020)	(236.048)
Årets resultat		1.315.710	1.151.377
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Overført resultat		715.710	151.377
Resultatdisponering		1.315.710	1.151.377

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.789.085	14.402.122
Værdipapirer og kapitalandele		14.789.085	14.402.122
Likvide beholdninger		176.760	119.209
Omsætningsaktiver		14.965.845	14.521.331
Aktiver		14.965.845	14.521.331

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.522.506	12.806.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Egenkapital		14.622.506	14.306.796
Skyldig skat		248.309	33.879
Anden gæld		95.030	180.656
Kortfristede gældsforpligtelser		343.339	214.535
Gældsforpligtelser		343.339	214.535
Passiver		14.965.845	14.521.331
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.806.796	1.000.000	14.306.796
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	715.710	600.000	1.315.710
Egenkapital ultimo	500.000	13.522.506	600.000	14.622.506

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	343.991	240.942
Regulering vedrørende tidligere år	1.029	(4.894)
	345.020	236.048

2 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

4 Dagsværdioplysninger

	Unoterede aktier kr.	Noterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.230.986	12.558.099
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	143.841	1.132.236
